

CTMS Holding IVS

Nygårds Allé 7, 8330 Beder

CVR-nr. 40 03 62 10

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Casper Thyregod Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTMS Holding IVS Nygårds Allé 7 8330 Beder
	CVR-nr.: 40 03 62 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Casper Thyregod Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Madsens Handel IVS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskaber, formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.400 kr. mod -3.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.400 kr. mod -5.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets virksomhedskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets ordinære drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	14/11 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-2.400	-3.622
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>-2.289</u>
Resultat før skat	-2.400	-5.911
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.400	-5.911
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.400</u>	<u>-5.911</u>
Disponeret i alt	-2.400	-5.911

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		1	1
4 Overført resultat		<u>-8.311</u>	<u>-5.911</u>
Egenkapital i alt		<u>-8.310</u>	<u>-5.910</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Anden gæld		<u>4.811</u>	<u>2.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.311</u>	<u>5.910</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.311</u>	<u>5.910</u>
Passiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets virksomhedskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets ordinære drift i de kommende år.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Madsens Handel IVS	Favrskov	49 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-5.911	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.400</u>	<u>-5.911</u>
	<u>-8.311</u>	<u>-5.911</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerheds af nogen art.		
